ANNO & a Constantino part. 2. cap. 5. in su. consideretur, quod Confessio in Bulla præscripta, refertur ad Indulgentiam, & quod consequenter Confessio mortalium peccatorum usque ad terminum, quo Indulgentia fructus obtinetur, commissorum requiritur, jure ac merito docent, quod ille, qui confessus est, & Basilicarum visitationes incepit, si ante ultimam visitationem in mortale peccatum incidit, confiteri debet; quodque contritionis actus ad consequendum Jubilæum minime sufficiens est: Ad repetendam item Confessionem illum etiam obligari addunt, qui peccati alicujus in Confessione prius facta, per innoxiam oblivionem non enunciat, reminisceretur. Atque huic Nos solidiori sententia num. XLVII. ad hæcimus, Peccatorem ab onere iterandi visitationes Basilicarum jam factas absolventes, alteri tamen oneri obnoxium relinquentes, ut prius confiteri debeat, quam postremam compleat Basilicarum visitationem. Dictum est, Nos eum ab onere visitationes jam factas iterandi liberasse, cum questio circa hanc obligationem tunc solum locum habeat, quam admittit opinio, quæ statum gratiæ tamquam necessariam eo tempore, quo injuncta opera adimplentur, requirit, non autem quando necessitas status gratiæ reducitur ad novissimum opus, in quo Indulgentia obtinetur, quemadmodum Benzonius de Anno Jubilæi lib. 5. cap. 15. dub. 9. probe animadvertit.

§. 80. In præfenti Anni Sancti Jubilæo, sicut supra indicavimus, & sicut etiam in Bulla *Peregrinantes* sancitur, inter injuncta opera; Sanctam etiam Communionem enumeravimus. Cum vero quidam sint, qui per eorum etatem, ac naturalem mentis captum, ad Confessionem tantum, non autem ad Communionem admittuntur, aditum aperiri prævidimus disputationi, num scilicet hi, quos diximus. Jubilæi consequendi capaces sint; quæ quidem Questio ab Auditoribus in omnibus aliis Indulgentiis, in quibus pro opere injuncto Communio præscribitur, tractata est. In hac controversia quorundam opinio fuit, quod, quum hi, de quibus agitur, Communionis minime capaces sint, etiam consequendi Jubilæi incapaces remaneant, cum nihil vel impotentia, vel legitimum quodvis impedimentum proficit illi, qui nequit, vel impeditur, præscriptum ad Indulgentiæ consecutionem opus adimplere. Ita Lavorius part. 1. cap. 21. de Jubilæo num. 31. ratiocinatur, quum illum ne ipse, nec alii, qui ejusdem partis sunt, præsidium agnoscant in Facultate, quam forte Confessarius haberet, injuncta opera commutandi in favorem illius, qui ea exequi impeditur; tum quia hujusmodi Facultas commutationem Sanctæ Communionis non comprehendit; tum etiam quia eadem ad illos restringatur, qui casu aliquo impediuntur, ut sunt Moniales, in carcere detenti, ægroti, qui Basilicas visitare nequeunt, vel pauperes, qui elemosynam impertiri non possunt, quando inter opera injuncta elemosyna comprehensa est; ideoque ad illos extendi non possit, qui non per accidens, sed ex dispositione juris, ad præstandum id, quod in Jubilæi Bulla præscribitur, incapaces sunt. Atque hæc Passerini de Indulg. q. 46. Cardinalis de Lugo de Sacram. Penit. disp. 27. sect. 7. num. 118. Vanranst de Indul. quest. 7. num. 32. sententia est. Nec vero ex altera parte defaure, qui se mentis Summorum Pontificum interpretes sponte facientes, contenderunt, injunctum opus Communionis ad illos minime extendi, qui per etatem communicandi incapaces sunt, cum conditio hæc, quoad istos, de jure impossibilis sit; aut supponi debere; dari a Pontifice Confessarii Facultatem in aliud pium opus Communionem commutandi, etiam si id expresse non dixerit. Horum nomina apud Passerinum loco, supra citato, videre est. Nos vero ad hujusmodi, controversiam ac difficultatem tollendam, num. XLVIII. Confessarii Facultatem dedimus Communionem in aliud pium opus commutandi pro pueris illis, qui ad primam Communionem nondum admissi sunt, quique ex Parochi; vel Confessarii judicio, ad eum capacitatis gradum non pervenerunt, ut Anni Sancti decursu ad primam Communionem admitti possint.